Circa,
micii orfani gemeni Ion și Alexan
dru, părinții Alexandru și Ana Lă-
pedat, frații Ion și Nieolae, socră
Maria Circa, cumnații Ion și Nieolae
Circa.

Rămășițele pămentesci se vor ri
dica din locuința defunctului strada
Sclieilor Nr. 134 și se vor îmormenta
luni în 27 Martie st. v. la orele 3 d.
p în cimiteriul cel nou din Groaveri. —

Brașov, 25 Martie(6 April) 1878.

* (Convocare). Onorabilii mem
bri ai asociațiunei transilvane pentru
literatura română și cultura poporu
lui român din despărțementul III (Si
biiu) sunt cu onore invitați, a se în
truni în adunare estraordinară la 9/21
Aprilie după ameZi la 4 ore în sala
asociațiunei tranne din strada Cisnă-
diei Nr.